
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZES] 11 EGO

Tarnobrzeg, dnia 30 grudnia 1992 r. Nr 14*

TREŚĆ:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY

316 - nr 21 z dnia 15 grudnia 1992 r. w sprawie ograniczenia wprowadzania określonych zanieczyszczeń do powietrza
atmosferycznego w rejonie zespołu urbanistyczno-architektonicznego Starego Miasta w Sandomierzu

POROZUMIENIE

317 - z dnia 24 grudnia 1992 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Tarnobrzeskim a Zarządem Gminy w Iwaniskach

ANEKS DO POROZUMIENIA

318 - z dnia 10 marca 1992 r. zawartego pomiędzy kierownikiem Urzędu Rejonowego w Opatowie a Nadleśniczym Nadleś
nictwa Staszów w

UCHWAŁY RAD GMIN

319 - nr XXVII/106/32/92 Rady Gminy w Gorzycach z dnia 10 listopada 1992 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Go
rzyce

320 - nr XX/194/92 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 20 listopada 1992 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Barce-Śniegowiec” w Nisku

321 - nr XXVII/231/92 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 27 listopada 1992 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia man
datów radnych oraz wstąpienia na ich miejsce kandydatów z tej samej listy

322 - nr XLII/205/92 Rady Miejskiej w Sandomierzu z dnia 17 grudnia 1992 r. w sprawie odwołania pana Jerzego Kosano-
wskiego z funkcji delegata do Sejmiku Samorządowego Województwa Tarnobrzeskiego, w związku ze zrzeczeniem 
się mandatu radnego

323 - nr XLII/207/92 Rady Miejskiej w Sandomierzu z dnia 17 grudnia 1992 r. w sprawie wyboru uzupełniającego delegata do
Sejmiku Samorządowego Województwa Tarnobrzeskiego.

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

324 - nr 4/92 z dnia 29 stycznia 1992 r. w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grębowie
w okręgu wyborczym nr 3

325 - nr 18/92 z dnia 27 kwietnia 1992 r. w sprawie ogłoszenia wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta
w Rudniku w okręgu wyborczym nr 20

326 - nr 29/92 z dnia 20 łipca 1992 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady
Gminy w Łubnicach w okręgu wyborczym nr 7 i 18

OBWIESZCZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

327 - o wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grębowie w okręgu wyborczym nr 3
328 - o wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta w Rudniku w okręgu wyborczym nr 20
329 - o wyniku głosowania i wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łubnicach w okręgu wyborczym nr 7 i 18

odbytych w dniu 19 lipca 1992 r.

poz. 316
ROZPORZĄDZENIE NR 21/92

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 15 grudnia 1992 r.

w sprawie ograniczenia wprowadzania określonych zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego 
w rejonie zespołu urbanistyczno - architektonicznego Starego Miasta w Sandomierzu

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy o ochronie i kształtowaniu 
środowiska (Dz.U. Nr 3, poz.6 z 1980 r. zmiany: z 1983 r. Nr 44, poz. 
201, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 77, poz. 335 i Nr 
101, poz. 444) na wniosek Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
z dnia 30 IX 92 r. znak: PSOZ-5342/150/92

postanawiam:

§1
1. Nakazać ograniczenie emisji dwutlenku siarki, dwutlenku azotu, 
tlenku węgla, pyłu zawieszonego, związków ołowiu i związków fluoru 
do powietrza atmosferycznego na terenie miasta Sandodmierza, w jego



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 Poz. 316,317,318

granicach administracyjnych w związku ze szkodliwością tych zanieczy
szczeń dla zespołu urbanistyczno-architektonicznego Starego Miasta 
w Sandomierzu i strefy ochrony konserwatorskiej.
2. Ograniczenia te dotyczą również wszystkich osób fizycznych i pod
miotów gospodarczych, z których emisja zanieczyszczeń oddziaływuje 
na obszar „Starówki Sandomierskiej”.

§2

Granicę zespołu urbanistyczno-architektonicznego objętego szczegól
ną ochroną ustala się jak w załączniku Nr 1.

§3
Na terenie zespołu urbanistyczno - architektonicznego Starego Miasta 
w Sandomierzu za dopuszczalne przyjmuje się normy dwutlenku siarki, 
dwutlenku azotu, tlenku węgla, pyłu zawieszonego, opadu pyłu,, 
związków ołowiu, opadu związków ołowiu i związków fluoru jak 
w załączniku Nr 2.

§4 r.

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Tarno
brzegu.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, obowiązuje do 
dnia 31 XII 1994 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
województwa tarnobrzeskiego.

Wojewoda
mgr Janina Sagatowska

ZAŁĄCZNIK NR 1

Teren zespołu urbanistyczno-architektonicznego „Starego Miasta” 
w Sandomierzu obejmuje:

- wzgórze obecnego Starego Miasta z ratuszem, katedrą, kościołem 
Św. Ducha i pozostałą zabudową w obrębie murów miejskich wraz 
z zamkiem,

- wzgórze z kościołem Św. Jakuba i Św. Pawła,
- Przedmieście Zawichojskie (obecnie ul. Zawichojska),
- Przedmieście Opatowskie (wzdłuż ul. Mickiewicza wraz z parkiem 

i cmentarzem Katedralnym).

ZAŁĄCZNIK NR 2

Dopuszczalne stężenia zanieczyszczeń na terenie zespołu urbanistycz
no - architektonicznego „Starego Miasta” w Sandomierzu.

Zanieczyszczenia
Stężenia mg\m sześć.

30-min. 24h średnio roczne

dwutlenek siarki 250 75 11
dwutlenek azotu 150 50 30
tlenek węgla 3000 500 61
pył zawieszony 85 60 40
związki ołowiu* * 2 0.5 0.1
związki fluoru* 10 3 0.4

* jako suma ołowiu i jego związków w pyle zawieszonym i aerozolu.
* jako suma fluoru i fluorków rozpuszczalnych w wodzie

Opad pyłu ogółem 40g/m2 * rok
Opad jako suma ołowiu i jego związków 100 g/m2 * rok

.Kfc
, a poz. 317

POROZUMIENIE 
z dnia 24 XII 1992 r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Tarnobrzeskim a Zarządem Gminy w Iwaniskach
Na podstawie art. 8, ust. l i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123, z późniejszymi zmianami), strony zawierające porozumienie 

postanawiają co następuje:

§’
Wojewoda Tarnobrzeski zwańy dalej organem powierzającym powierza 
Zarządowi Gminy w Iwaniskach zwanemu dalej organem przejmują
cym prowadzenie na terenie Gminy Iwaniska spraw należących do jego 
właściwości, a wynikających:
1. z ustawy z dnia 15 lutego 1962 roku o ochronie dóbr kultury 

i o muzeach (Dz.U. Nr 10, poz. 48, z późniejszymi zmianami), 
prowadzenie prac konserwatorskich przy Zamku Krzyżtopór w Ujeź- 
dzie.

. §2 .
1. Organ przejmujący zobowiązuje się do zgodnego z przepisami 

i polityką Państwa prowadzenia powierzonych spraw oraz za 
sprawną organizację ich załatwienia.

2. Organ przejmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje 
pieczęć nagłówkową swojej jednostki.

§3
1. Organ powierzający może ograniczyć zakres powierzonych spraw 

bez zgody organu przejmującego w przypadkach:
1) powtarzającego się rażącego naruszenia prawa lub niewykonania 

powierzonych zadań,

2) powtarzających się uzasadnionych skarg na sposób prowadzenia 
tych spraw.

2. Rozwiązanie porozumienia następuje w przypadku:
1) zgody stron, w terminie wspólnie ustalonym.

3. Rozwiązanie porozumienia wymaga formy pisemnej.

§4
Porozumienie zawiera się do dnia 31 grudnia 1992 roku.

§5
1. Środki na realizację powierzonych zadań zapewni Organ powierza

jący.
2. Wysokość środków na powyższe zadanie wynosi 50.000.000 zł.
3. Rozliczenie z realizacji środków należy przedłożyć do dnia lOstycznia 

1993 roku organowi powierzającemu.

§6 
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§7
Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzem
plarzach dla:

1) stron porozumienia,
2) Wydziału Organizacji i Nadzoru - 2 egzemplarze
Wicewojewoda Wójt Gminy

mgr Ryszard Jania Władysław Majka

poz.318 ' 4? hi-. ■

ANEKS DO POROZUMIENIA'
z dnia 10 marca 1992 r..;,(f, 

zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Opatowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Staszów
Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach wTarnobrzegu znak: OS-VIII-6110/9/92 zdnia 3 lipca 1992 roku strony 
(Dz.U. Nr 101, poz. 444) oraz za zgodą Wojewody Tarnobrzeskiego ustalają:
wyrażoną pismem Or. II .0117/1/92 z dnia 12 lutego 1992 r. oraz pismem 1) W § 1 treść wiersza zaczynającego się od wyrazów „na czas określony” 
Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego zmienia się na czas nieokreślony.



Poz. 318, 319, 320, 321 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 Str. 3

2) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Preliminarz kosztów realizacji porozumienia Nadleśniczy Nadleśnic
twa Staszów przedkładał będzie w okresach półrocznych, które 
obejmować będą okres od 11 do 30 VI i od 1 VII do 31 XII każdego 
roku.

3) Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.
4) Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.
Kierownik Urzędu Rejonowego Nadleśniczy Nadleśnictwa

mgr Andrzej Grządziel mgr inż. Adam Łubera

poz.319
UCHWAŁA NR XXVH/106/32/92 

Rady Gminy w Gorzycach 
z dnia 10 listopada 1992 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Gorzyce
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) Rada 
Gminy

uchwala co następuje:
§1

W statucie Gminy Gorzyce uchwalonym Uchwałą Nr V/30/90 Rady 
Gminy z dnia 15 października 1990 r. zmienia się § 35 nadając mu 
brzmienie:
1. Do jednostek organizacyjnych działających w formie zakładów 

budżetowych należą:
- Zakład Gospodarki Komunalnej w Gorzycach
- Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Gorzycach
- Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach

2. Do jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy 
i działających w formie jednostek budżetowych należą:

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzycach
- Samorządowe Przedszkole w Gorzycach
- Przedszkole w Trześni
- Przedszkole w Sokolnikach
- Samorządowa Lecznica Weterynaryjna w Gorzycach

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r., podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr inż. Mirosław Kopyto

poz.320 
UCHWAŁA NR XX/194/92 

Rady Miejskiej w Nisku 
z dnia 20 listopada 1992 r.

w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla „Barce - Śniegowiec” w Nisku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95), art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 11, poz. 99, Nr 34, poz. 178 iNr 35, poz. 192, oraz z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505), art. 1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198), w oparciu 
o uzyskane zgody Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej oraz 
Wojewody Tarnobrzeskiego zezwalające na przeznaczenie na cele 
nierolnicze gruntów rolnych w mieście i gminie Nisko a wyrażone 
wpismach: GZUog0602/Z-83217/91, G.IVc-6016-2/26/91 - Rada Miej
ska w Nisku

u c h w a 1 a co następuje:

§1

Miejscowy Plan Szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osied
la „Barce-Śniegowiec” w Nisku, składający się z części graficznej 
obejmującej rysunek planu w skali 1:1000 i części opisowej obejmującej 
opis i tekst planu stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały - ze zmianami 

określonymi w protokole z sesji Rady Miejskiej z dnia 20 listopada 1992 
r., który stanowi załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/194/92.

§2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy i Miasta w Nisku do dokonywania 
okresowej nie rzadziej niż co pięć lat oceny skutków zmian w zagos
podarowaniu przestrzennym wynikających z realizacji planu i na tej 
podstawie do dokonywania oceny aktualności tego planu.

§3
1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy 

w Nisku.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się właściwym komis

jom Rady Miejskiej w Nisku.
§4

1. Niniejsza uchwała podlega rozpropagowaniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Nisku

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Jan Dąbek

poz. 321
UCHWAŁA NR XXVH/231/92
Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 27 listopada 1992 r.
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych oraz wstąpienia na ich miejsce 

kandydatów z tej samej listy
Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 112 ustawy z dnia 
8marca 1990 r.-Ordynacja wyborczadorad gmin(Dz.U.Nr 16,poz. 96 
z 1990 r. zmiana Dz.U. Nr 53 z 1991 r., poz. 227), Rada Miejska 
w Stalowej Woli

uchwala co następuje:

§1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatów radnych:

1. Pana Edwarda Kicińskiego w okręgu wyborczym 10-do man
datowym Nr 1 w Stalowej Woli wskutek zrzeczenia się mandatu 
radnego

2. Pana Stefana Woźniaka w okręgu wyborczym 10-cio mandatowym 
Nr 2 w Stalowej Woli wskutek zrzeczenia się mandatu radnego

§2
Stwierdza się:
1 .Na miejsce Pana Edwarda Kicińskiego wstępuje Pan Jan Wiśniowski.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 Poz. 321,322, 323,324, 325

2. Na miejsce Pana Stefana Woźniaka wstępuje Pan Antoni Marchew- § 4
k»- Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez

§ 3 rozplakatowanie we właściwych okręgach wyborczych.
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. inż. Adam Ehrenfeld

poz. 322
UCHWAŁA NR XLH/205/92 
Rady Miejskiej w Sandomierzu 

z dnia 17 grudnia 1992 r.
w sprawie odwołania pana Jerzego Kosanowskiego z funkcji delegata do Sejmiku Samorządowego 

Województwa Tarnobrzeskiego, w związku ze zrzeczeniem się mandatu radnego
Na podstawie art. 78 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Sandomierzu

uchwala co następuje:

§1
Odwołuje się pana Jerzego Kosanowskiego z funkcji delegata do

Sejmiku Samorządowego Województwa Tarnobrzeskiego, w związku 
ze zrzeczeniem się mandatu radnego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Bolewski

poz. 323
UCHWAŁA NR XLII/207/92 

Rady Miejskiej W Sandomierzu 
z dnia 17 grudnia 1992 r.

w sprawie wyboru uzupełniającego delegata do Sejmiku Samorządowego Województwa Tarnobrzeskiego
Na podstawie art. 14, ust. 1 oraz art. 78 ust. Ipkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia nych Rady Miejskiej w Sandomierzu, zgodnie z wynikami glosowania 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 tajnego, jak w protokole komisji skrutacyjnej, stanowiącym załącznik 
z późn. zm.) Rada Miejska w Sandomierzu do niniejszej uchwały.

uchwala co następuje: § 2

§ 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stwierdza się wybór Pana Zenona Królikowskiego na delegata do Przewodniczący Rady Miejskiej
Sejmiku Samorządowego Województwa Tarnobrzeskiego spośród rad- Andrzej Bolewski

poz. 324
ZARZĄDZENIE NR 4/92 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 29 stycznia 1992 roku

w sprawie ogłoszenia wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grębowie w okręgu wyborczym nr 3
Na podstawie art. 102 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku § 2
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96) Obwieszczenie podać do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie

w gminie Grębów oraz opublikowanie w „T ygodniku Nadwiślańskim”. 
zarządzam co następuje: § j

ę . Wykonanie Zarządzenia powierzam Wojewodzie Tarnobrzeskiemu.
§4

Ogłosić w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym obwieszczenie o wyni- Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
ku wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grębowie w okręgu Wojewódzki Komisarz Wyborczy
wyborczym nr 3. Ryszard Bryk

poz. 325 
ZARZĄDZENIE NR 18/92 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 27 kwietnia 1992 roku 

w gminie i mieście Rudnik oraz opublikowanie w „Tygodniku Nadwiś
lańskim”.

w sprawie ogłoszenia wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta w Rudniku 
w okręgu wyborczym nr 20

Na podstawie art. 102 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96)

zarządzam co następuje:
§1

Ogłosić w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym obwieszczenie o wyni
ku wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta w Rudniku 
w okręgu wyborczym nr 20.

§2
Obwieszczenie podać do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wojewodzie Tarnobrzeskiemu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Ryszard Bryk



Poz. 326, 327, 328, 328 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 Str 5

poz. 326 
ZARZĄDZENIE NR 29/92 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 20 lipca 1992 roku

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łubnicach 
w okręgu wyborczym nr 7 i 18

Na podstawie art. 102 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
-Ordynacja wyborcza do rad gmin(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 
53, poz. 227)

zarządzam co następuje:

§1

Ogłosić w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym obwieszczenie o wyni
ku głosowania i wynikach wyborów w wyborach uzupełniających do 
Rady Gminy w Łubnicach w okręgu wyborczym nr 7 i 18.

§2 
Obwieszczenie podać do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie 
w gminie Łubnice oraz opublikowanie w „Tygodniku Nadwiślańskim”.

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Wojewodzie Tarnobrzeskiemu.

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Ryszard Bryk

poz. 327
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
o wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grębowie w okręgu wyborczym nr 3

W ustawowo określonym terminie zgłoszony i zarejestrowany zos- gu wyborczym nr 3 uznaje się 
tał tylko jeden kandydat RAK JAN w związku z czym - stosownie do RAKA TANA
art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza
do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) Wojewódzki Komisarz Wyborczy
- głosowania nie przeprowadzono, a za wybranego radnym w okrę- Ryszard Bryk

poz. 328
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
o wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta w Rudniku w okręgu wyborczym nr 20

w okręgu wyborczym nr 20 uznaje się

RUSIECKIEGO STANIS1AWA

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Ryszard Bryk

poz. 329
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
o wyniku głosowania i wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łubnicach 

w okręgu wyborczym nr 7 i 18 odbytych w dniu 19 lipca 1992 roku
Okręg wyborczy nr 18

W ustawowo określonym terminie zgłoszony i zarejestrowany został 
tylko jeden kandydat MAŁEK JAN, w związku z czym - stosownie do 
art. 110, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) głosowania 
nie przeprowadzono, a za wybranego radnym w okręgu wyborczym nr 
18 uznaje się

MALKA JANA

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
GOLBA JAN Ryszard Bryk

Okręg wyborczy nr 7

a) osób uprawnionych do głosowania -118
b) oddanych głosów - 16
c) głosów nieważnych - 0
d) głosów ważnych - 16
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru - 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów waż

nych:
1) G O L B A Jan 12
2) S K IB A Wojciech 4

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i został wybrany radnym

W ustawowo określonym terminie zgłoszony i zarejestrowany zos
tał tylko jeden kandydat RUSIECKI Stanisław w związku z czym 
- stosownie do art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordy
nacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, 
poz. 227) - głosowania nie przeprowadzono, a za wybranego radnym

WYDAWCA: Wojewoda Tarnobrzeski. REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 39-400 Tarnobrzeg, 
ul Kościuszki 32, tel. 22-15-95, wewn. 217. REDAKTOR NACZELNY: Idalia Czemko. ORGANIZACJA DRUKU I KOLPORTAŻU: 
Wydział Administracyjno - Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego, 30-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 7.

DRUKOWANO z polecenia Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 11 stycznia 1993 r. w dziale usług poligraficznych Wydawnictwa 
Samorządowego sp. z o.o. w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4a, tel. 22-5240, 22-26-53, fax 22-87-77. CENA: 5 900, - zl




